



amine.mardom@yahoo.com



aminnewsagency

قیمت ۵۰۰۰ تومان

روزنامه سراسری و کثیرالانتشار صبح ایران



aminnewspaper1376



www.aminnews.ir



## اعتبارات آذربایجان شرقی کجا هزینه می شود

چهارشنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۲ / ۱۶ ربیع الثانی ۱۴۴۵ ه. ق / 1 November 2023 / شماره ۶۶۳۴ / سال بیست و ششم



« بین الملل ۳

### پیام آمریکا به ایران

« اقتصاد ۴

### کاهش تعداد مقرری بگيران بیمه بیکاری در کشور

« آذربایجان شرقی ۵

### اثرات مثبت جهانی روستای کندوان برای کشور

« سینما ۶

### پوشش ضعیف اینترنت نسل پنجم در کشور!

« استانها ۷

### شناسایی هزار فرد مظنون به پولشویی در کشور

« ورزش ۸

### بهترین ترکیب برای کادر فنی تیم ملی والیبال «معروف» در کنار معروف

## وجود بیش از ۵۰۰ مدرسه تک نفره در کشور

شناسیم، بیان کرد: نظام اداری کشور باید نقش معلم را درک کرده و مسئولان باید بدانند مدرسه نقطه اصلی ایجاد تحول است، نه اتاق وزیران و عامل آن معلم است، نه وزرا و مسئولان دیگر و اگر این موضوع درک شود، کشورمان شکوفا می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهداف سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، گفت: آنچه در سند تحول از ما خواسته شده است، تضمین کننده حیات معلم و سپس دانش آموز و این سند، کتاب راهنمای ما است که می‌گوید دانش آموز تربیت کنید که خدا را از حسی قلب دوست بدارد و بین خودش و خدا حایلی نبیند و عشق رسول خدا و علی (ع) را در دل بپروراند.

وی در ادامه با ارائه گزارشی عملکرد در حوزه‌های متعدد، اظهار کرد: وجود بیش از ۵۰۰ مدرسه تک نفره، نزدیک به سه هزار معلم که با ایل کوچ می‌کنند، ساخت بیش از پنج هزار مدرسه از جمله اقدامات مهم به شمار می‌آیند؛ تعداد ۱۰۰ هزار دانش آموز امسال به دوره فنی و حرفه‌ای اضافه شده و در مسیر شغلی شدن قرار گرفتند، اینگونه نیست که به دانشگاه‌ها بروند و بعد از چهار سال درس خواندن بیکار شوند.

صحرائی در ادامه با ابراز خرسندی از اجرایی و عملی شدن رتبه‌بندی معلمان بعد از چهار سال، بیان کرد: هر چند مشکلاتی وجود داشت؛ اما ۲۶ درصد حقوق معلمان از رتبه بندی است؛ چرا فقط ضعف‌ها را نشان می‌دهید؟، قوت‌ها را هم نشان دهید؛ متذکر شد: پیامی از معلم قوی، اقتصاد، فرهنگ و اجتماع قوی می‌خواهیم باید از کوچ مدرسه‌ها آن را برگزیریم و بسازیم. باید بدانیم که عالم و معلم متفاوت هستند؛ عالمان بسیار و معلمان اندک هستند.

رضا مراد صحرائی در آیین استقبال از نومعلمان آذربایجان شرقی، اظهار کرد: گرامی می‌داریم یاد و خاطره شهدای دانش آموز و نوجوانان معصوم و پاکبختی را که با فدا کردن جانانشان سبب ساز آرایش و آسایش امروز ما هستند و معلمان شهیدی که با دانش آموزانشان مشق عشق کردند.

وی ادامه داد: شهر اولین‌ها و مشاهیر و افتخارآفرینان، بهترین جا برای سخن گفتن از آموزش و معلم و مدرسه است.

وی ادامه داد: درباره معلم گفته می‌شود که معلم عامل تمامی تحولات در جامعه است؛ معلمان، سازندگان همه ارکان دیگر کشور، مظهر علم، چراغ دل همه انسان‌ها، ادامه دهنده سلسله پیامبران و عالمان جامعه بوده و باید مورد احترام همه باشند؛ چرا که معلمان کسانی هستند که با جهل که ریشه تمامی بدی‌ها و پلشتی‌ها است، می‌جنگند و سازندگان آینده را به عنوان ارزشمندترین دارایی هر جامعه تربیت می‌کنند.

صحرائی اضافه کرد: چه شرافتی بالاتر از این که معلمی شغل انبیا است و بر این اساس، ما معلمی را به چشم شغل نگاه نمی‌کنیم، معلم حلقه وصل نسل‌ها است؛ نسلی چون طباطبایی‌ها، باقرخان‌ها و ستارخان‌ها، پروین‌ها و شهریارها و اساتیدی چون هاشم‌رودی و باقری‌ها را چه کسی جز معلم باید تربیت کند؟ وی افزود: معلم، کارمند نیست؛ از او توقعاتی داریم؛ اما او را قالب کارمند نمی‌نگریم. خانواده‌های کشور، گوهر وجودشان را با آسودگی در اختیار معلمان می‌گذارند، از این رو ارزش کار و وجود معلم باید درک شود.

وی ادامه داد: پیام ما این است که اگر معلمان درست شوند، تمام جامعه درست می‌شود و اگر زمینه برای خدمتشان آنگونه که باید فراهم شود، تمام مسائل کشور درست می‌شود. اگر ایران قوی، اقتصاد، فرهنگ و اجتماع قوی می‌خواهیم باید از کوچ مدرسه‌ها آن را برگزیریم و بسازیم. باید بدانیم که عالم و معلم متفاوت هستند؛ عالمان بسیار و معلمان اندک هستند.

وی با تأکید بر این‌که باید هویت معلمی را باز

**نوبت دوم**

**فراخوان برگزاری مناقسه عمومی**

شماره مناقسه: ۰۲/۲۰۱۱۰۵۹/م

موضوع مناقسه: اجرای تعویض هادی خطوط موجود با هادی پر ظرفیت (فاز ششم)

روابط عمومی شرکت ساهای برق منطقه ای خوزستان

شماره آگهی: ۱۵۹۴۰۵۴



## وعده‌های ریسی روی زمین مانده است

## آغاز عملیات اجرایی پروژه فبر نوری

هوشیار با اشاره به برنامه دولت در توسعه هوشمندسازی شهرها نیز گفت: باید به سمتی حرکت کنیم که تمام ظرفیت های خود را به سمت منافع ملی سوق دهیم تا توسعه پایدار شتاب بیشتری گیرد.

وی با اشاره به دغدغه کلاشهرهای کشور در موضوعاتی چون ترافیک، مشکلات زیست محیطی و پسماند عنوان کرد: راهکارهای ما در این حوزه‌ها موفقی است ولی در دنیا مسیره‌های تسهیل‌یافته‌ای برای این معضلات وجود دارد که بر پایه هوشمندسازی صورت گرفته است.

شهردار با اشاره به عقب ماندگی این شهر در حوزه فبر نوری به نسبت سایر کلاشهرها ابراز داشت: با توجه به ۷۰ کیلومتر فبر نوری کار شده توسط شهرداری تبریز در دو سال گذشته، تلاش می‌کنیم با تسهیل امور طرح توسعه فبر نوری تبریز در کمترین زمان ممکن انجام شود.

وی اضافه کرد: با عقد قرارداد جدید، اجرای پروژه فبر نوری سرعت بیشتری یافته و در بحث هوشمندسازی و رفع مشکلات شهری کمک می‌کند.



تکمیل این پروژه در کمترین زمان ممکن و ارائه خدمات بهینه به شهروندان است.

وی افزود: در فاز اول پروژه فبر نوری تبریز حجم سرمایه‌گذاری ۲۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است و تلاش می‌شود در فاز دوم که ۴۵۰ کیلومتر است برای کسب و کارهای خانگی نیز خدماتی ارائه کنیم.

شهردار تبریز از آغاز عملیات اجرایی پروژه فبر نوری تبریز با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان و به طول ۲۴۰ کیلومتر خبر داد.

یعقوب هوشیار پیش از ظهر امروز در آغاز عملیات اجرایی پروژه فبر نوری اظهار کرد: هوشمندسازی و مدیریت پایدار از اهداف مدیریت شهری جدید تبریز است که زیرساخت‌های آن همچون فبر نوری باید ایجاد شود.

وی افزود: مطابق قرارداد منعقد شده با شرکت سرمایه‌گذار ۲۴۰ کیلومتر فبر نوری در تبریز اجرا می‌شود.

هوشیار خاطرنشان کرد: شهرداری تبریز در دو سال گذشته با بهره‌گیری از توان فنی و مهندسی خود ۷۰ کیلومتر فبر نوری احداث کرده است که پروژه‌ای طرح توسعه فبر نوری تبریز است.

وی اضافه کرد: برنامه شهرداری تبریز توسعه ۷۰۰ کیلومتری فبر نوری و به‌رهمندی عموم شهروندان از این تکنولوژی است که در قبال آن درآمد پایدار شهری نصب شهرداری تبریز می‌شود.

شهردار تبریز با اشاره به قرارداد ۱۸ ماهه احداث فبر نوری یادآور شد: تلاش شهرداری تبریز

**فراخوان ارزیابی کیفی**

جهت برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ای - نوبت دوم  
شماره DT1: ۰۶-۴۴۸۰۰۹-۲۵۰۳۱۲۲۰۳۰

تقاضای شماره: ۰۶-۴۴۸۰۰۹-۲۵۰۳۱۲۲۰۳۰ قلم تجهیزات شبکه FIRE WALL

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه، از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تعداد اقلام	موضوع مناقسه	تعداد	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
۲	FIREWALL FGT :600F FIREWALL FGT :200F	۳ NO	۲۰۰۲۰۹۲۲۸۸۰۰۱۱۲۷	۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)، نسبت به چاپ و تکمیل «فرمهای تعهد نامه شماره ۱ و ۲ ارائه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و بارگذاری آن به همراه مدارک و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند. (مناقسه گر می بایست کلیه اطلاعات خواسته شده در فرم های مذکور را تکمیل ، مهر و امضاء نموده و سپس نسبت به بارگذاری اقدام نماید در صورت عدم تکمیل فرم های مربوطه مناقسه گر از روند ارزیابی کیفی حذف خواهد شد).

کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابی کیفی، جهت دریافت اسناد مناقسه توسط فروشندهگان/ سازندگان الزامی است.

اسناد و مدارک مناقسه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقسه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

در صورت وصول حداقل دو فقره پیشنهاد فنی/مالی معتبر در موعد زمان بندی مناقسه گشایش پاکات صورت می‌پذیرد. گشایش پاکات مالی بین مناقسه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضای پیشنهادی آنها مورد کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته باشد.

خرید کالا بصورت یکجا برای تمام اقلام تقاضا به یک مناقسه گر واگذار می گردد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقسه ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

\*\*\* مدارک ارزیابی کیفی میبایست در قالب یک فایل بصورت PDF بارگذاری گردد.

واحد برق و ابزار دقیق اداره تدارکات خرید کالای داخلی (تلفن ۲۳۹۱۱-۳۴۱-۰۶)

شماره آگهی: ۱۵۹۳۱۶۷

« یادداشت

### مردم انتظاری ندارند!

\* نسبیہ پیرایش

این روزها نوع مواجهه علیرضا منادی نماینده تبریز و رییس کمیسیون آموزش مجلس با معلمان و فرهنگیان که برای درد دل به دفتر او رفته بودند انتقادات فراوانی را برانگیخته است. خیرگزاری اصولگرای تسنیم درباره‌ی ویدئوی منتشرشده از علیرضا منادی سفیدان نوشت: «اینگونه حرکات ناشایست که نه در شأن مجلس است و نه کرسی نمایندگی، آن هم در حالی که مجلس انقلابی در دوره یازدهم با حضور بسیاری از نماینده‌های مردمی و دلسوز توانسته گام‌های بزرگی در جهت مصالح و منافع کشور بردارد، ضربه مهمی را به اعتبار نمایندگی وارد می‌کند.

این اتفاق تلخ آن هم در سال انتخابات و در ارتباط با مردمی که ولی نعمت همین نمایندگان هستند، نشان می‌دهد که اولاً مردم باید در انتخاب یک شخص برای جایگاه نمایندگی باید تمام نکات لازم را بسنجند و فرد اصلح را انتخاب کنند و ثانیاً زنگ هشدار برای نهادهای نظارتی همچون شورای نگهبان است که اشخاص تأیید صلاحیت شده، توانایی حفظ شأن نمایندگی مجلس شورای اسلامی ایران را بویژه در ارتباط با مردم داشته باشند.

این انتظار هست که هیئت رئیسه مجلس و همچنین هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان به این موضوع ورود پیدا کرده و با رفتارهای زننده این نماینده برخورد داشته باشند؛ همچنین آقای منادی که فیلم وی با معلمان دستمایه کانال‌های ضد انقلاب شده، اگر واقعا دلسوز نظام است باید دست کم از این رفتار خود رسماً و بدون معطلی عذرخواهی کند»

روزنامه دولت اما یک قدم بالاتر برداشته و از شورای نگهبان خواسته "این نماینده را در دور بعد رد صلاحیت کند" و رفتار او را این گونه شرح داده: «دست در دهان و تمیز کردن دندان، خوردن تنقلات، باد زدن خود، لم دادن و بی توجهی به مخاطب...»

عصرایران هم نوشت: «مشکل اصول‌گرایان این است که به جای نقد نظرات استصوابی که دایره کاندیداهای صالح را تنگ کرده و کثیری از نخبگان را محروم ساخته به دنبال سخت‌گیری بیشترند! مثل این که مشکل یک بیمار ناشی از مصرف یک نوع داروی نادرست باشد ولی برای درمان او بخواهیم دز همان دارو را بالا ببریم!

آیا مردم تبریز در این ۱۰۰ سال عقب گرد داشته اند؟ قطعاً نه! بلکه نظارت استصوابی دایره را تنگ کرده و آقای منادی سپیدان یا سفیدان میوه درخت نظارت استصوابی است. هر چه بیشتر حذف و طرد کنند امثال این رفتارها بیشتر خواهد شد نه کمتر.

بنابراین اگر نواصول‌گرایان واقعا نگران کیفیت نمایندگان هستند از آزادی انتخابات دفاع کنند نه این که خواستار تشدید نظارت شوند چون حاصل تشدید نظارت و کاهش مشارکت راه یافتن امثال علیرضا منادی سفیدان است و اگر او را حذف کنید یک منادی دیگر با رای ۵۰ هزار رای پیدا می‌کند. هر چند که حذف هم بعید است زیرا معیار میزان وفاداری است نه مصرف تنقلات در دیدار با مردم!»

در میان این انتقادات اما علیرضا منادی تنها کسی بود که نه واکنشی نشان داد و نه حتی با ارائه توضیحی از خود دفاع کرد. البته مردم هم انتظار ندارند ایشان عذرخواهی کند و یا حتی خدای ناکرده استعفا دهد. به علاوه معلم خوزستانی که در جلسه با علیرضا منادی سفیدان از وضعیت گلایه می‌کرد، پس از افزایش انتقادات از رفتار منادی، فیلمی تدوین شده منتشر کرده و گفته چون فشار نماینده مجلس داشت می‌فقدان مجبور به خوردن تنقلات شده!

در نتیجه باید گفت همه چیز رو به راه است و جای نگرانی نیست. و مردم همچنان از نمایندگان محترم هیچ انتظاری ندارند.

**تلفن های تماس**

**با دفتر روزنامه امین:**

۰۴۱-۳۳۳۰۵۲۷۷۴

۰۴۱-۳۳۳۰۵۲۷۷۹